
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

広報誌編集・印刷等業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和4年5月11日
（株）正文社印刷所
（広島県福山市三吉町南）

4240001031058 指名競争入札 － 3,564,880 － －

千葉用水消防用設備点検業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸樹
（千葉県八千代市村上）

令和4年5月13日
（株）大英電業社
（千葉県成田市花崎町）

9040001042987 一般競争入札 － 3,738,368 － －

基幹線水路その１流量計保守業務
分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野　義
勝
（埼玉県行田市大字須加）

令和4年5月12日
（有）タイプエス
（群馬県前橋市荒牧町）

8070002007459 一般競争入札 － 1,760,000 － －

草木ダム水質保全設備外点検整備業務
分任契約職　草木ダム管理所長　荒川敏之
（群馬県みどり市東町座間）

令和4年5月13日
（株）テクアノーツ
（埼玉県川口市芝下）

1120901030611 一般競争入札 － 7,590,000 － －

中部管内文具等単価契約
分任契約職　中部支社長　桑原耕一
（愛知県名古屋市中区三の丸）

令和4年5月10日
Ｅａｓｔ　Ｆｕｔｕｒｅ（株）
（愛知県名古屋市熱田区千代田町）

6180001021542 一般競争入札 － 7,336,054 － 単価契約

丹生事務所移転運搬業務
分任契約職　関西・吉野川支社長  村瀬　勝彦
（大阪府大阪市中央区）

令和4年5月2日
（株）サカイ引越センター
（大阪府堺市堺区石津北町）

6120101002720 一般競争入札 － 1,548,195 － －

新宮ダム船舶交換購入
分任契約職　池田総合管理所長　岩本　浩
（徳島県三好市池田町）

令和4年5月19日
（株）四国マリーナ
（徳島県徳島市川内町）

8480001000860 一般競争入札 － 4,035,250 － －


